
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 1490

Data 02/10/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA MEDTRONIC ITALIA S.P.A., AI SENSI E PER
GLI EFFETTI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36 DEL
31 MARZO 2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AL
TRAPANO CHIRURGICO PER CRANIOTOMIA “STEALTH MIDAS REX” IN USO
PRESSO LA SALA OPERATORIA DI NEUROCHIRURGIA DEL P.O. DI PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA MEDTRONIC ITALIA S.P.A., AI SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36 DEL 31
MARZO 2023, DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AL
TRAPANO CHIRURGICO PER CRANIOTOMIA “STEALTH MIDAS REX” IN USO
PRESSO LA SALA OPERATORIA DI NEUROCHIRURGIA DEL P.O. DI PESCARA.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che, con deliberazione n. 1419 del 10/11/2020, è stato approvato il
regolamento aziendale per l’acquisto di prodotti infungibili ed esclusivi;

PRESO ATTO che:
 in data 11/04/2023, il Direttore della U.O.C. di Neurochirurgia del P.O. di Pescara, Dott.

Donato Carlo Zotta, ha redatto e trasmesso presso l’apposita Commissione di
valutazione, una richiesta per l’approvvigionamento del materiale di consumo dedicato al
trapano chirurgico per craniotomia “Stealth Midas Rex”, di proprietà di codesta Azienda;

 i suddetti dispositivi, indispensabili per gli interventi chirurgici di craniotomia e chirurgia
vertebrale, sono utilizzabili tramite il sistema di neuronavigazione “Medtronic Stealth
Station S7”, di proprietà di codesta Azienda e in uso presso la Sala Operatoria di
Neurochirurgia del P.O. di Pescara;

 tali materiali sono dedicati ed insostituibili, onde ricorre l’ipotesi del “vincolo tecnico” di
cui all’art. 76 comma 2 lettera b) punto 2) del D.lgs. n. 36 del 31 Marzo 2023 e s.m.i.
(“…Nel caso di appalti pubblici di lavori, forniture e servizi, la procedura negoziata senza
previa pubblicazione può essere utilizzata: ... b) quando i lavori, le forniture o i servizi
possono essere forniti unicamente da un determinato operatore economico per una delle
seguenti ragioni: … …2) la concorrenza è assente per motivi tecnici…”);

CONSIDERATO che:
 in data 21/06/2023, la suddetta richiesta è stata valutata dai membri dalla “Commissione

Infungibili Beni Durevoli e Materiale Dedicato” la quale approva la richiesta ma
“…considerata la richiesta presentata e l’attuale ristretta disponibilità finanziaria aziendale,
si chiede di presentare all’ufficio ABS un fabbisogno più basso almeno del 50%...”;

 in data 12/07/2023, il verbale della suddetta Commissione d’infungibilità è stato
trasmesso presso l’U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi al fine di procedere
con i successivi adempimenti amministrativi;

 è stata avviata un’indagine di mercato, pubblicata sul sito Aziendale www.asl.pe.it, sezione
Gare e Appalti di Beni e Servizi, e descritta rispettivamente nel bando esplorativo n° 38
del 14/08/2023, che si allega al presente atto;

 entro il termine di scadenza del su indicato bando, non è pervenuta nessuna candidatura
da parte di operatori economici per prodotti aventi caratteristiche tecniche equivalenti a
quelle descritte;

VERIFICATO, pertanto, di poter avviare la procedura negoziata di acquisto essendo state
accertate le condizioni di infungibilità per i dispositivi medici oggetto del richiamato bando
esplorativo;

http://www.asl.pe.it


RITENUTO opportuno adottare la modalità dell'accordo quadro poiché tale fattispecie
contrattuale prevede che:
 i quantitativi di fornitura restino dipendenti esclusivamente dalle esigenze delle strutture

sanitarie utilizzatrici, entro il limite del valore dell'Accordo in parola;
 l'Amministrazione appaltante non assuma alcun impegno a raggiungere un importo

prestabilito né a raggiungere alcun valore minimo;
 l'operatore economico si impegni ad accettare gli ordinativi alle condizioni economiche e

contrattuali stabilite.

PRESO ATTO che la società Medtronic Italia S.p.a.:
 è il distributore esclusivo dei dispositivi di che trattasi;
 con offerta economica n. 202222514/AG del 20/09/2023, allegata al presente atto per

formarne parte integrante e sostanziale, ha comunicato la propria disponibilità al
mantenimento dei prezzi e condizioni della precedente fornitura;

CONSIDERATO che il contratto di fornitura avrà un valore complessivo pari ad € 185.000,00
oltre iva (22%) e una durata pari a 24 mesi a decorrere dalla data di stipula contrattuale;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai
sensi della Legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;

e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico – Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato

1. DI AFFIDARE alla società Medtronic Italia S.p.a., ai sensi e per gli effetti dell’art. 76,
comma 2, lettera b), punto 2) del D.lgs. n. 36 del 31 Marzo 2023, la fornitura, in
somministrazione, del materiale di consumo dedicato al trapano chirurgico per
craniotomia “Stealth Midas Rex” mediante la sottoscrizione di un accordo quadro per un
valore complessivo di € 185.000,00 oltre iva (22%) per la durata di 24 mesi a decorrere
dalla data di stipula contrattuale;

2. DI NOMINARE quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della presente
procedura il Direttore della U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi, Dott.ssa
Vilma Rosa;

3. DI PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio online sul sito, www.asl.pe.it, ai sensi
e per gli effetti di cui al D.lgs. 33/2013;

4. DI CONFERIRE alla presente deliberazione immediata esecutività.

http://www.asl.pe.it






































Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 
www.medtronic.it 

 

1/9 
 

 
Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 

Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 – REA MI – 1275682 
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 

Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 
Azienda Usl Di Pescara 
Via Renato Paolini 
65124 Pescara 
 

Milano, 20/09/2023 

Nostro Protocollo: 202222514/AG 

Oggetto: BANDO ESPLORATIVO n. 24-2022 PER ACQUISIZIONE BENI INFUNGIBILI: "MATERIALE DI CONSUMO 
DEDICATO AL TRAPANO CHIRURGICO STEALTH MIDAS REX" E STEALTHSTATION S7. 
 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella 
persona del Procuratore LAURA RACITI nato/a a CATANIA (CT), il 25/10/1966 e residente a TRUCCAZZANO (MI) in Via San 
Giovanni Bosco 20/b, codice fiscale: RCTLRA66R65C351B, nominato/a con Atto del 13/06/2018 n. 17.675 banca 
d'appoggio BANK OF AMERICA N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice 
IBAN IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente offre i miglior prezzi praticati su territorio 
nazionale per gare analoghe, ovvero aventi i medesimi volumi di fornitura, come di seguito esplicitato: 
 
Consumabile dedicato al trapano Stealth Midas Rex 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

DM0011FAA Perforatori 

EasyDrill 

Perforatore EasyDril D.E. 11mm D.I. 7mm S. 3mm - Blu 

Dichiarazione: Micromar - EasyDrill Cranial Perforator DoC, 

G10050660001 Numero di repertorio: 1209250/R- CND: 

P091304 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

TN45RCD Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Sfera Diamantata 

aggressiva da 13cm, con diametro 4.5mm Dichiarazione: 

G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 385331/R- 

CND: Z12100985 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

1 22 

TN40RFL Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Sfera tagliente da 13cm, 

con diametro 4.0mm Dichiarazione: G10419210035, TD 4-

3 Numero di repertorio: 385331/R- CND: Z12100985 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

1 22 



 

2/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

15BA30D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 15cm, con 

diametro 3.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398011/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

F1/8TA15S Frese taglio 

laterale per 

craniotomo 

Fresa Taglio Laterale per Craniotomo pediatrico, con 

diametro 1.5mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2396649/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

7BA50 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 7cm, con diametro 5.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399552/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

TN40RCD Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Sfera Diamantata 

aggressiva da 13cm, con diametro 4.0mm Dichiarazione: 

G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 385331/R- 

CND: Z12100985 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

1 22 

10BA50 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 10cm, con diametro 5.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399394/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

21BA90 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 21cm, con diametro 9.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399480/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

10BA60 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 10cm, con diametro 6.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399396/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

21BA50DX Frese a sfera 

diamantate 

extra-

aggressive 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata Extra Aggressiva per Manipolo da 

21cm, con diametro 5.0mm Dichiarazione: CE01806, CE-

003 Midas Rex Surgical Dissecting Tools Numero di 

repertorio: 124274/R- CND: Z12100985 

€ 297,50 

(Duecentonov

antasette/50) 

€ 297,50 

(Duecentono

vantasette/50

) 

1 22 

TN30RCD Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Sfera Diamantata 

aggressiva da 13cm, con diametro 3.0mm Dichiarazione: 

G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 385331/R- 

CND: Z12100985 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

1 22 

14MH30 Frese a punta di 

fiammifero 

acciaio 

Fresa Punta di Fiammifero per Manipolo da 14cm, con 

diametro 3.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2399446/R- CND: 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 



 

3/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

Z12100985 

15BA50D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 15cm, con 

diametro 5.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398013/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

7BA50D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 7cm, con 

diametro 5.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398081/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

EA613 Cavo di 

alimentazione 

elettrica 

Cavo di alimentazione elettrica 6m Dichiarazione: TD 6-1 

Numero di repertorio: 382890/R- CND: Z12101180 
COMODATO D’USO GRATUITO 

15BA50 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 15cm, con diametro 5.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399458/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

7BA60 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 7cm, con diametro 6.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399555/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

7BA30D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 7cm, con 

diametro 3.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398073/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

15BA60D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 15cm, con 

diametro 6.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398014/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

10BA50D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 10cm, con 

diametro 5.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2397982/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

15BA30 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 15cm, con diametro 3.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399454/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

15TA23L Frese taglio 

laterale acciaio 

Fresa Taglio Laterale Lunga per Manipolo da 15cm, con 

diametro 2.3mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2399466/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 



 

4/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

10MH30 Frese a punta di 

fiammifero 

acciaio 

Fresa Punta di Fiammifero per Manipolo da 10cm, con 

diametro 3.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2399407/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

15MH22 Frese a punta di 

fiammifero 

acciaio 

Fresa Punta di Fiammifero per Manipolo da 15cm, con 

diametro 2.2mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2399464/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

TN30RFL Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Sfera tagliente da 13cm, 

con diametro 3.0mm Dichiarazione: G10419210035, TD 4-

3 Numero di repertorio: 385331/R- CND: Z12100985 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

1 22 

7BA60D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 7cm, con 

diametro 6.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398084/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

MC30 Frese taglia 

metalli carburo 

Fresa Taglia Metalli per Manipolo "ASMC", con diametro 

3.0mm Dichiarazione: CE01806, CE-003 Midas Rex Surgical 

Dissecting Tools Numero di repertorio: 124307/R- CND: 

Z12100985 

€ 297,50 

(Duecentonov

antasette/50) 

€ 297,50 

(Duecentono

vantasette/50

) 

1 22 

F2/8TA23 Frese taglio 

laterale per 

craniotomo 

Fresa Taglio Laterale per Craniotomo Adulti, con diametro 

2.3mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-

745376_MDR Numero di repertorio: 2396616/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

8TA17 Frese taglio 

laterale acciaio 

Fresa Taglio Laterale per Manipolo da 8cm, con diametro 

1.7mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-

745376_MDR Numero di repertorio: 2399565/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

21BA70DX Frese a sfera 

diamantate 

extra 

aggressive 

acciaio 

Fresa a Sfera Diamantata Extra Aggressiva per Manipolo da 

21cm, con diametro 7.0mm Dichiarazione: CE01806, CE-

003 Midas Rex Surgical Dissecting Tools Numero di 

repertorio: 124282/R- CND: Z12100985 

€ 297,50 

(Duecentonov

antasette/50) 

€ 297,50 

(Duecentono

vantasette/50

) 

1 22 

15BA60 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 15cm, con diametro 6.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399459/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

21BA60 Frese taglienti a Fresa a Sfera per Manipolo da 21cm, con diametro 6.0mm € 161,50 € 161,50 1 22 



 

5/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

sfera acciaio M2 Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399478/R- CND: Z12100985 

(Centosessant

uno/50) 

(Centosessan

tuno/50) 

DM0010FAA Perforatori 

EasyDrill 

Perforatore EasyDril D.E. 14mm D.I. 11mm S. 3mm - Bianco 

Dichiarazione: Micromar - EasyDrill Cranial Perforator DoC, 

G10050660001 Numero di repertorio: 1209249/R- CND: 

P091304 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

F1/8TA15 Frese taglio 

laterale per 

craniotomo 

Fresa Taglio Laterale per Craniotomo pediatrico, con 

diametro 1.5mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2396648/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

F3/9TA30 Frese taglio 

laterale per 

craniotomo 

Fresa Taglio Laterale per Laminotomo, con diametro 3mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2396651/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

EA200 Cavo Motore 

per il 

collegamento 

alla console 

Cavo Motore per il collegamento alla console 

Dichiarazione: DoC_D00201227MDR Numero di 

repertorio: 2324964/R /R- CND: Z12130580 

COMODATO D’USO GRATUITO 

 

15BA40D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 15cm, con 

diametro 4.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2398012/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

21BA75 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 21cm, con diametro 7.5mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399479/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

DM0008FAA Perforatori 

EasyDrill 

Perforatore EasyDrill D.E. 9mm D.I. 6mm S. 3mm - Giallo 

Dichiarazione: Micromar - EasyDrill Cranial Perforator DoC, 

G10050660001 Numero di repertorio: 1209234/R- CND: 

P091304 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

IRD350 Tubi di 

irrigazione IPC 

per frese 

transnasali 

Tubi di irrigazione IPC per frese transnasali (confezione 

indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 

Numero di repertorio: 994047/R- CND: Z129080 

€ 288,15 

(Duecentoott

antotto/15) 

€ 57,63 

(Cinquantase

tte/63) 

5 22 

10BA60D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 10cm, con 

diametro 6.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2397985/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

DM0210FAA Perforatori Perforatore EasyDril D.E. 14mm D.I. 11mm S. 1.5mm - 

Verde Dichiarazione: Micromar - EasyDrill Cranial 

€ 161,50 

(Centosessant

€ 161,50 

(Centosessan

1 22 



 

6/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

EasyDrill Perforator DoC, G10050660001 Numero di repertorio: 

1209251/R- CND: P091304 

uno/50) tuno/50) 

10BA30 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 10cm, con diametro 3.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399387/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

F2/8TA23S Frese taglio 

laterale per 

craniotomo 

Fresa Taglio Laterale per Craniotomo Adulti, con diametro 

2.3mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-

745376_MDR Numero di repertorio: 2396650/R- CND: 

Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

MC254 Fresa taglia 

metalli acciaio 

inox 

Fresa Taglia Metalli per Manipolo "ASMC", con diametro 

25.4mm Dichiarazione: CE01806, CE-003 Midas Rex 

Surgical Dissecting Tools Numero di repertorio: 124341/R- 

CND: Z12100985 

€ 297,50 

(Duecentonov

antasette/50) 

€ 297,50 

(Duecentono

vantasette/50

) 

1 22 

TN30MCD Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Punta di Fiammifero 

Diamantata da 13cm, con diametro 3.0mm Dichiarazione: 

G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 385331/R- 

CND: Z12100985 

€ 383,50 

(Trecentootta

ntatre/50) 

€ 383,50 

(Trecentootta

ntatre/50) 

1 22 

TN30MFL Frese per 

chirurgia 

transnasale 

della base 

cranica 

Fresa transnasale per basecranio a Punta di Fiammifero 

Tagliente da 13cm, con diametro 3.0mm Dichiarazione: 

G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 385331/R- 

CND: Z12100985 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

€ 382,50 

(Trecentootta

ntadue/50) 

1 22 

14BA40 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 14cm, con diametro 4.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399429/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

14BA50 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 14cm, con diametro 5.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399431/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

7BA30 Frese taglienti a 

sfera acciaio M2 

Fresa a Sfera per Manipolo da 7cm, con diametro 3.0mm 

Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, CE-745376_MDR 

Numero di repertorio: 2399546/R- CND: Z12100985 

€ 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

10BA30D Frese a sfera 

diamantate 

acciaio inox 

Fresa a Sfera Diamantata per Manipolo da 10cm, con 

diametro 3.0mm Dichiarazione: DoC-D00611711_MDR, 

CE-745376_MDR Numero di repertorio: 2397976/R- CND: 

Z12100985 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

€ 212,50 

(Duecentodo

dici/50) 

1 22 

26 -000003 SERVICED5- SERVICED5-SOFMIDAS  € 161,50 

(Centosessant

€ 161,50 

(Centosessan

1 22 



 

7/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

SOFMIDAS uno/50) tuno/50) 

26 -000005 SERVICED5-

SOFMIDAS  

SERVICED5-SOFMIDAS  € 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

26 -000008 SERVICED5-

SOFMIDAS  

SERVICED5-SOFMIDAS  € 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

26 -000009 SERVICED5-

SOFMIDAS - 

SERVICED5-SOFMIDAS  € 161,50 

(Centosessant

uno/50) 

€ 161,50 

(Centosessan

tuno/50) 

1 22 

 
 
Materiale di consumo Stealthstation S7 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

PK1911 NEEDLE 

PK1911 OUS 

NAV PACK 

TROCAR 

BE-ST Navigated PAK Needle Dichiarazione: DOC PK1911 NAV 

PACK NEEDLE, US19/819943483 Numero di repertorio: 

2147201/R- CND: Z12130485 

€ 420,00 

(Quattrocento

venti/00) 

€ 420,00 

(Quattrocent

oventi/00) 

1 22 

9735317 MNAV - AxiEM 

Puntatore 

monouso 

TRACER 

(confezione da 

1 pezzo) 

MNAV - AxiEM Puntatore monouso TRACER (confezione da 1 

pezzo) Certificato CE: 3814174DE03, DD006 Numero di 

repertorio: 1340637 /R- CND: Z12011485 

€ 450,00 

(Quattrocento

cinquanta/00) 

€ 450,00 

(Quattrocent

ocinquanta/0

0) 

1 22 

9733605 MNAV - AxiEM 

Kit monouso 

per inserzione 

catetere 

ventricolare, 

adesivo 

MNAV - AxiEM Kit monouso per inserzione catetere ventricolare, 

adesivo Certificato CE: 3814174CE01, 3814174DE04, DD007 

Numero di repertorio: 80338/R- CND: Z12011485 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

1 22 

9732722 MNAV - O-

Arm™ Telo 

Sterile "O" per 

O-Arm (20 pz) 

MNAV - O-Arm™ Telo Sterile "O" per O-Arm (20 pz) 

Dichiarazione: DD601134400001, BI-150-75703_OARM2 

Numero di repertorio: 84096/R- CND: Z1399 

€ 1.000,00 

(Mille/00) 

€ 50,00 

(Cinquanta/0

0) 

20 22 



 

8/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

9734252 MNAV - 

Braccio 

articolato II 

Vertek® 

MNAV - Braccio articolato II Vertek® Dichiarazione: 

EUMDRDOC-05002 Numero di repertorio: 2323909/R- CND: 

Z12100685 

€ 8.000,00 

(Ottomila/00) 

€ 8.000,00 

(Ottomila/00) 

1 22 

8801075 MNAV - SFERE 

RIFLETTENTI 

MONOUSO 

STERILI (60pz) 

MNAV - SFERE RIFLETTENTI MONOUSO STERILI (Confezione 

indivisibile di 12 set da 5 pezzi cad. Totale 60 pezzi) 

Dichiarazione: FM-10148_Northern Digital, CE81758 Numero di 

repertorio: 512556/R- CND: Z12011401 

€ 810,00 

(Ottocentodie

ci/00) 

€ 13,50 

(Tredici/50) 

12 22 

9733607 MNAV - AxiEM 

Kit monouso 

per resezione 

tumore, 

adesivo 

MNAV - AxiEM Kit monouso per resezione tumore, adesivo 

Certificato CE: 3814174DE03, DD006 Numero di repertorio: 

80497/R- CND: Z12011485 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

1 22 

9735428 MNAV - AxiEM 

stiletto doppio 

coil (single 

pack) 

MNAV - AxiEM stiletto doppio coil (single pack) Certificato CE: 

3814174DE04, DD007 Numero di repertorio: 1340725/R- CND: 

Z12011485 

€ 450,00 

(Quattrocento

cinquanta/00) 

€ 450,00 

(Quattrocent

ocinquanta/0

0) 

1 22 

9734887 MNAV - 

Sistema di 

riferimento 

paziente non 

invasivo (NIPT) 

MNAV - Sistema di riferimento paziente non invasivo (NIPT) 

Dichiarazione: 3814174CE01, TDFI DoC 006 Numero di 

repertorio: 1341179/R- CND: Z12011485 

€ 90,00 

(Novanta/00) 

€ 90,00 

(Novanta/00) 

1 22 

9733265 MNAV - Kit per 

biopsia passiva 

Navigus 

MNAV - Kit per biopsia passiva Navigus Dichiarazione: TDFI 

DoC 002 Numero di repertorio: 117200/R- CND: Z12100685 

€ 1.425,00 

(Millequattroc

entoventicinq

ue/00) 

€ 1.425,00 

(Millequattroc

entoventicinq

ue/00) 

1 22 

9733068 MNAV - Kit 

Ago per 

biopsia passiva 

MNAV - Kit Ago per biopsia passiva Certificato CE: 

3814174CE01, 3814174DE02, DD004 Numero di repertorio: 

132736/R- CND: A01020199 

€ 585,00 

(Cinquecento

ottantacinque

/00) 

€ 585,00 

(Cinquecento

ottantacinque

/00) 

1 22 

9733065 MNAV - Kit 

guida per 

traiettoria 

Navigus - 

esterno 

MNAV - Kit guida per traiettoria Navigus - esterno Dichiarazione: 

3814174CE01, TDFI DoC 007 Numero di repertorio: 119744/R- 

CND: Z12100685 

€ 855,00 

(Ottocentocin

quantacinque

/00) 

€ 855,00 

(Ottocentocin

quantacinque

/00) 

1 22 

9733423 MNAV - AxiEM 

Puntatore 

monouso 

MNAV - AxiEM Puntatore monouso TRACER (confezione 

indivisibile da 5 pz.) Certificato CE: 3814174CE01, 

3814174DE03, DD006 Numero di repertorio: 80733/R- CND: 

€ 2.250,00 

(Duemiladuec

entocinquant

€ 450,00 

(Quattrocent

ocinquanta/0

5 22 



 

9/9 
 

Cod. 

Prodotto 

Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

confezione 

Prezzo al 

pezzo (EA) 

Conf. 

primario 

IVA 

% 

TRACER (5 pz) Z12011485 a/00) 0) 

9734889 MNAV - 

Puntatore CNS 

Microsope 

MNAV - Puntatore CNS Microsope Certificato CE: 

3814174CE01, 3814174DE05, DD008 Numero di repertorio: 

676928/R- CND: Z12100685 

€ 1.120,00 

(Millecentove

nti/00) 

€ 1.120,00 

(Millecentove

nti/00) 

1 22 

9733606 MNAV - AxiEM 

Kit monouso 

per inserzione 

catetere 

ventricolare, 

con viti 

MNAV - AxiEM Kit monouso per inserzione catetere ventricolare, 

con viti Certificato CE: 3814174CE01, 3814174DE04, DD007 

Numero di repertorio: 80653/R- CND: Z12011485 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

1 22 

9733608 MNAV - AxiEM 

Kit monouso 

per resezione 

tumore, con 

viti 

MNAV - AxiEM Kit monouso per resezione tumore, con viti 

Certificato CE: 3814174DE03, DD006 Numero di repertorio: 

80695/R- CND: Z12011485 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

€ 540,00 

(Cinquecento

quaranta/00) 

1 22 

9735319 MNAV - AxiEM 

Puntatore di 

Navigazione 

MNAV - AxiEM Puntatore di Navigazione  Certificato CE: 

3814174DE03, DD006 Numero di repertorio: 1340724/R- CND: 

Z12011485 

€ 450,00 

(Quattrocento

cinquanta/00) 

€ 450,00 

(Quattrocent

ocinquanta/0

0) 

1 22 

8801074 MNAV - SFERE 

RIFLETTENTI 

MONOUSO 

STERILI (48pz) 

MNAV - SFERE RIFLETTENTI MONOUSO STERILI (Confezione 

indivisibile di 12 set da 4 pezzi cad. Totale 48 pezzi) 

Dichiarazione: FM-10148_Northern Digital, CE81758 Numero di 

repertorio: 512556/R- CND: Z12011401 

€ 648,00 

(Seicentoquar

antotto/00) 

€ 13,50 

(Tredici/50) 

12 22 

 
 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
LAURA RACITI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 

www.medtronic.it 

 

 

Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 
Cap. soc. € 1.200.487,00 - Registro Imprese N. 281327 Tribunale Milano - R.E.A. N. 1275682 - Cod. Fisc./P.IVA 09238800156 

Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 
Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 
Azienda Usl Di Pescara 
Via Renato Paolini 
65124 Pescara 
 

Milano, 20/09/2023 

Nostro Protocollo: 202222514/AG 

Oggetto: BANDO ESPLORATIVO n. 24-2022 PER ACQUISIZIONE BENI INFUNGIBILI: "MATERIALE DI CONSUMO 
DEDICATO AL TRAPANO CHIRURGICO STEALTH MIDAS REX" E STEALTHSTATION S7. 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella 
persona del Procuratore LAURA RACITI nato/a a CATANIA (CT), il 25/10/1966 e residente a TRUCCAZZANO (MI) in Via San 
Giovanni Bosco 20/b, codice fiscale: RCTLRA66R65C351B, nominato/a con Atto del 13/06/2018 n. 17.675 banca 
d'appoggio BANK OF AMERICA N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice 
IBAN IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 
 
consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni false e della conseguente decadenza dai benefici eventualmente conseguiti (ai sensi degli artt. 75 e 76 
D.P.R. 445/2000) sotto la propria responsabilità 

DICHIARA 
 
• Che il materiale che si intende proporre è il monouso dedicato al trapano elettrico Midas EM200 a marchio Medtronic 
PSS, come da schede tecniche allegate 
• Che il trapano elettrico Midas Rex Stylus EM200è prodotto da: 
Medtronic Powered Surgical Solution 
4620 North Beach Street 
Forth Worth, TX 76137 USA 
• che la Società MEDTRONIC ITALIA S.p.a. – Divisione CST - è la sola abilitata a vendere in esclusiva ed autorizzata a 
trattare sotto il profilo tecnico-manutentivo e relativamente alla commercializzazione le apparecchiature e i prodotti sopra 
menzionati sul territorio italiano. 
• Che l’uso di accessori e/o materiale monouso non a marchio Medtronic PSS (ad esclusione dei perforatori cranici 
monouso) in combinazione con apparecchiature a marchio Medtronic PSS determina la cessazione immediata delle 
condizioni generali e/o speciali di garanzia prestata a seguito di vendita, service o altri tipi di contratto.  
• che Medtronic Italia S.p.A. si ritiene sollevata da qualsivoglia responsabilità, sia nei confronti dei pazienti che delle 
strutture sanitarie, derivante dall’uso di un’apparecchiatura contrassegnata dal proprio marchio in combinazione con 
accessori e/o materiali monouso “compatibili” ma non di produzione originale Medtronic (ad esclusione dei perforatori 
cranici monouso). 



 

2/2 
 

 
In ottemperanza a quanto previsto dall’art. n. 38 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa” si allega alla presente copia fotostatica del documento di identità del sottoscrittore della dichiarazione 

 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
LAURA RACITI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 

 



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 

Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 

www.medtronic.it

 Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 
Cap. soc. € 1.200.487,00 - Registro Imprese N. 281327 Tribunale Milano - R.E.A. N. 1275682 - Cod. Fisc./P.IVA 09238800156 

Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 
Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

a chi di interesse

Milano, 18/09/2023 

La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, numero fax 02.241381, PEC (posta elettronica 
certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it , Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, iscritta 
alla C.C.I.A.A. di Milano – al n. 09238800156 – REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano – Settore Grandi Contributi - Via Manin 27, nella 
persona del Procuratore LAURA RACITI, nato a CATANIA (CT), il 25/10/1966 e residente a TRUCCAZZANO (MI) in Via San 
Giovanni Bosco 20/b codice fiscale: RCTLRA66R65C351B nominato con Atto del 13/06/2018 n. 17.675, banca d’appoggio 
BANK OF AMERICA N.A. – Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO – A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN 
IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 

DICHIARA 

che il codice NSO è REUACBWY.L'indirizzo e-mail (casella PEC) al quale inviare comunicazioni relative ad eventuali problemi 
tecnici riscontrati con il Nodo di Smistamento è medtronicitalia.customerservice@legalmail.it.

 In fede. 

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. LAURA RACITI   
Procuratore 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010304 0701010314

Anno 2023-2025

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 1490 del 02/10/2023 ad oggetto:

AFFIDAMENTO ALLA DITTA MEDTRONIC ITALIA S.P.A., AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 76,
COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N. 36 DEL 31 MARZO 2023, DELLA FORNITURA DEL
MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO AL TRAPANO CHIRURGICO PER CRANIOTOMIA “STEALTH
MIDAS REX” IN USO PRESSO LA SALA OPERATORIA DI NEUROCHIRURGIA DEL P.O. DI PESCARA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 2/10/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


